



VENCEDORES DO PROCESSO – ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 2024.08.05.1



MUNICÍPIO DE UMARI
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.08.05.1
Processo Administrativo Nº 2024.08.05.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES
Data de Publicação: 05/08/2024 14:18:46

TOTAL DO PROCESSO: 832.086,95

BF EMPREENDIMENTOS LTDA 22.456.063/0001-90 397.699,96

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 224.999,98 **Total: 224.999,98**

Item: 1 Unidade: M Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA DE GRANDE PORTE LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 07 (SETE) DEGRAUS, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, MÓDULÁVEL A CADA 2.2M, FUSOS DE NIVELAMENTO, ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADO 20MM COM BORDAS METÁLICAS E ENCAIXE, GUARDA CORPO E CORRIMÃO METÁLICO, BARRAS DE COM TRAVA MENTO EM TODA ESTRUTURA E BASE EM CHAPA METÁLICA 0=1/4 INCLUINDO FECHAMENTO NO FUNDO E NAS LATERAIS
Quantidade: 40 Val. Ref.: 260,00 **Valor Unit.: 109,28** Total Item: 4.371,20

Item: 2 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMARIM TIPO 1 LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY. PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO E MOBILIADO COM BANHEIRO
Quantidade: 18 Val. Ref.: 4.800,00 **Valor Unit.: 2.017,58** Total Item: 36.316,44

Item: 3 Unidade: Und Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE DISCIPLINADORES PARA ISOLAMENTO DE ÁREA, EM MODELO INTERTRAVÁVEIS EM ESTRUTURA DE FERRO, COM 2M DE COMPRIMENTO X 1M DE ALTURA METROS, ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA
Quantidade: 150 Val. Ref.: 69,67 **Valor Unit.: 29,28** Total Item: 4.392,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE FECHAMENTO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTO, SENDO OS MESMOS, EM PLACAS COM AMARRAÇÃO METÁLICAS COM MADEIRITE, COM 3,00 METROS NA ALTURA MINIMA DE 2,00 METROS, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA 8FIXAÇÃO E SEM PONTAS DE LANÇA
Quantidade: 200 Val. Ref.: 67,33 **Valor Unit.: 28,30** Total Item: 5.660,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE GRADE PARA PROTEÇÃO TIPO 1 LOCAÇÃO DE GRADE METÁLICAS DE PROTEÇÃO COM MEDIDAS COMPRIMENTO 2,00M E ALTURA 1,20M
Quantidade: 200 Val. Ref.: 46,67 **Valor Unit.: 19,61** Total Item: 3.922,00

Item: 6 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE GRIDE 10X6 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO DE GRID Q30 10X6 APLICÁVEL EM DIVERSOS EVENTOS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM
Quantidade: 13 Val. Ref.: 3.900,00 **Valor Unit.: 1.639,28** Total Item: 21.310,64

Item: 7 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:



MUNICÍPIO DE UMARI
UMARI-CE

Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE - 14X10 LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 14 METROS DE FRENTE POR 10 METROS DE PROFUNDIDADE, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE 2,00M., COM COBERTURA EM BOX TRUSS FORMA DE DUAS ÁGUAS, ESTRUTURA PARA P.A. FLY E ESCADA DE ACESSO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 15.166,67 **Valor Unit.: 6.374,99** Total Item: 31.874,95

Item: 8 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE MEDIO PORTE - 12X8. LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, NAS DIMENSÕES DE 12 METROS DE FRENTE POR X 8 METROS DE PROFUNDIDADE, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COM 02M DE ALTURA DO CHÃO AO TABLADO, E 06M DE ALTURA DO TABLADO AO TETO, COBERTO EM LONA TIPO NIGHT AND DAY, COM ESCADA DE ACESSO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 10.833,33 **Valor Unit.: 4.554,34** Total Item: 18.217,36

Item: 9 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE TIPO 02 - 8X6. PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 8 METROS DE FRENTE X 6 METROS DE PROFUNDIDADE, COM COBERTURA EM BOX TR-USS DE DURO ALUMÍNIO E/OU FERRO FORMA DE DUAS ÁGUAS OU SIMILAR PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO MINIMO DE 16MM NA COR PRETA. ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,00M. E NO MÁXIMO ATE 2,00M, COM ESCADA DE ACESSO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 4.800,00 **Valor Unit.: 2.017,58** Total Item: 8.070,32

Item: 10 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE TIPO 1 - 10X8 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 10 METROS DE FRENTE X 8 METROS DE PROFUNDIDADE, COM COBERTURA EM BOX TR-USS DE DURO ALUMÍNIO E/OU FERRO FORMA DE DUAS ÁGUAS OU SIMILAR PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO MINIMO DE 16MM NA COR PRETA. ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,00M. E NO MÁXIMO ATE 2,00M, COM ESCADA DE ACESSO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 8.300,00 **Valor Unit.: 3.488,73** Total Item: 13.954,92

Item: 11 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE PASSARELA LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PASSARELA E FORMATO EM ESTRUTURA DE FERRO OU SIMILAR, PISO COM COMPENSADO MINIMO DE 16MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE NO MINIMO 20.00M X 1.20 DE LARGURA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 3.050,00 **Valor Unit.: 1.282,00** Total Item: 6.410,00

Item: 12 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE PORTICO TIPO 1 LOCAÇÃO DE 1 PÓRTICO DE ENTRADA 10M X 5M - MONTADA EM Q30 COM 10M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 3.360,00 **Valor Unit.: 1.412,30** Total Item: 7.061,50

Item: 13 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE PORTICO TIPO 2 - LOCAÇÃO DE 1 PÓRTICO DE ENTRADA 8M X 4M - MONTADA EM Q30, COM 8M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 2.850,00 **Valor Unit.: 1.197,93** Total Item: 5.989,65

Item: 14 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICÁVEIS MEDINDO 1 METRO X2 METROS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 252,33 **Valor Unit.: 106,06** Total Item: 4.242,40

Item: 15 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA 10M X 10M COBERTO COM LONA TIPO NIGHT AND DAY. COM 2.5 DE PÉ DIREITO



MUNICÍPIO DE UMARI
UMARI-CE

Quantidade: 5	Val. Ref.: 3.633,33	Valor Unit.: 1.527,19	Total Item: 7.635,95
Item: 16	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA 3M X 3M COBERTO COM LONA TIPO NIGHT AND DAY. COM 2.5 DE PÉ DIREITO			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 396,67	Valor Unit.: 166,73	Total Item: 15.005,70
Item: 17	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA 5M X 5M COBERTO COM LONA TIPO NIGHT AND DAY. COM 2.5 DE PÉ DIREITO			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 636,67	Valor Unit.: 267,61	Total Item: 24.084,90
Item: 18	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA 8M X 8M LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 8X8 MONTADO EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGTH & DAY BRANCA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 3.083,33	Valor Unit.: 1.296,01	Total Item: 6.480,05
NOTE 5	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 122.000,00	Total: 122.000,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICA LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO, EMPILHÁVEL, CAPACIDADE DE PESO MÍNIMA DE 80KG			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 5,10	Total Item: 10.200,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CAPA PARA MESAS PLASTICAS LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA MESAS PLÁSTICAS			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 8.600,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CAPAS PARA CADEIRAS PLASTICAS LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA CADEIRAS PLÁSTICAS			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 5.800,00
Item: 4	Unidade: Serv	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 200MT ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, ILUMINARIAS, MALHAS, BALÕES E ARRANJOS DE FLORES NATURAIS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 10.733,33	Valor Unit.: 4.218,60	Total Item: 25.311,60
Item: 5	Unidade: Serv	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 150MT ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS E ILUMINARIAS, BALÕES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7.900,00	Valor Unit.: 3.105,00	Total Item: 31.050,00
Item: 6	Unidade: Serv	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE DECORAÇÃO DE MINE PORTE SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 50MT ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, MALHAS E LUMINÁRIAS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 4.500,00	Valor Unit.: 1.815,10	Total Item: 7.260,40
Item: 7	Unidade: Serv	Marca: Serviço	Modelo:



MUNICÍPIO DE UMARI
UMARI-CE

Descrição: LOCAÇÃO DE DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 100MT ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, MALHAS E ILUMINARIAS

Quantidade: 15 Val. Ref.: 5.000,00 **Valor Unit.: 1.965,20** Total Item: 29.478,00

Item: 8 Unidade: Und Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA. LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA QUADRADA, EMPILHÁVEL

Quantidade: 500 Val. Ref.: 22,00 **Valor Unit.: 8,60** Total Item: 4.300,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 13.999,98 **Total: 13.999,98**

Item: 1 Unidade: Serv Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE PRODUTORA DE EVENTOS TIPO 1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TÉRMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES EM UMA EQUIPE DE 15 PESSOAS

Quantidade: 6 Val. Ref.: 6.233,33 **Valor Unit.: 2.333,33** Total Item: 13.999,98

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 36.700,00 **Total: 36.700,00**

Item: 1 Unidade: Serv Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE BUFFET SERVIÇO DE BUFFET NOS CAMARINS COMPOSTA DE NO MÍNIMO: 01 BANDEJA DE FRUTAS DA ÉPOCA, 01 BANDEJA DE FRIOS, 200 SALGADOS VARIADOS, 30 REFRIGERANTES DE LATA DE 350ML. 60 ÁGUA MINERAL GARRAFA DE 500ML, PARA ATENDER AS ATRAÇÕES MUSICAIS QUE IRÃO SE APRESENTAR DURANTE OS EVENTOS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 3.916,67 **Valor Unit.: 1.720,80** Total Item: 17.208,00

Item: 2 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM - APTO DOUBLE. DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS CATEGORIA SIMPLES

Quantidade: 40 Val. Ref.: 290,00 **Valor Unit.: 127,30** Total Item: 5.092,00

Item: 3 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM - APTO SINGLE EXECUTIVA DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUÍDAS CATEGORIA EXECUTIVA

Quantidade: 40 Val. Ref.: 225,00 **Valor Unit.: 98,80** Total Item: 3.952,00

Item: 4 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM - APTO SINGLE SIMPLES DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS CATEGORIA SIMPLES

Quantidade: 40 Val. Ref.: 175,00 **Valor Unit.: 76,80** Total Item: 3.072,00

Item: 5 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM - APTO TRIPLE DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUÍDAS CATEGORIA SIMPLES

Quantidade: 40 Val. Ref.: 420,00 **Valor Unit.: 184,40** Total Item: 7.376,00

X7E EMPREENDIMENTO EIRELI **22.594.152/0001-00** **292.960,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 114.990,00 **Total: 114.990,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:



MUNICÍPIO DE UMARI
UMARI-CE

Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE KIT COMPOSTO DE: 01 CONSOLE DIGITAL 24 BITS COM 32 ENTRADAS XLR BALANCEADAS E 16 SAÍDAS XLR BALANCEADAS MÍNIMO DE 24 FADERS FÍSICOS EM SUA SUPERFÍCIE. 8 GRUPOS DE DCA 01 EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS COM VARIAÇÃO EM / - 15DB POR BANDA, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 20HZ A 20 KHZ 0/0,0 DB COM ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS 08 GERENCIADOR DE CAIXAS ACÚSTICAS DIGITAL DE 24 BITS / 96 KHZ TRABALHANDO EM FAIXA DINÂMICA DE ATÉ 115DB COM 2 OU 4 ENTRADAS E MÍNIMO DE 6 SAÍDAS COM AJUSTES INDIVIDUAIS DE DELAY, GANHO E FASE 01 SISTEMA DE P.A COM 4 UNIDADES DE CAIXAS DE ALTAS FREQUÊNCIAS ATIVAS OU PASSIVAS COM NO MÍNIMO 2 VIAS. COBERTURA DE 100° HORIZONTAL E 15° VERTICAL. RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 60HZ Á 16KHZ. CAPACIDADE DE PRESSÃO SONORA A 1 WATT DE POTÊNCIA MEDIDO A 1 METRO DE 130 A 133 DB SPL POR CAIXA. 24 CAIXAS DE SUB - WOOFERS ATIVOS OU PASSIVOS COM TRANSDUTORES DE 18" SENDO 12 POR CADA LADO RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 20HZ A 150KHZ. SPL MÁXIMO ENTRE 99 A 101 DB -SPL. 48 CAIXAS DE LINE ARRAY, SENDO 24 POR CADA LADO. COBERTURA DE 90° HORIZONTAL E 60° VERTICAL RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 16KHZ. CAPACIDADE DE PRESSÃO SONORA A 1 WATT DE POTÊNCIA MEDIDO A 1 METRO EM 120 A 130 DB SPL. USO DE SOFTWARE PARA ALINHAMENTO 16 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE DE 50HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDIÓIDE. IMPEDÂNCIA NOMINAL ENTRE 150 E 300 OHMS SENSIBILIDADE 1KHZ, TENSÃO DE CIRCUITO ABERTO -54.5DBV/PA1.85MV, 1 PASCAL 34 DB-SPL COM CONECTOR DE ÁUDIO PROFISSIONAL XLR DE 3 PINOS 02 SISTEMAS DE MICROFONES UHF TIPO BASTÃO SEM FIO COM TRANSMISSÃO EM RF DIGITAL 24 BITS /48KHZ RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 25HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDIÓIDE COM ALCANCE DE MÍNIMO 1000 FREQUÊNCIAS SELECIONÁVEIS 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 5 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDIÓIDE. 4 MICROFONES COM CÁPSULA CONDENSADORA COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 17 KHZ

Quantidade: 5 Val. Ref.: 14.500,00 Valor Unit.: 7.921,20 Total Item: 39.606,00

Item: 2 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE SISTEMA FLY COM NO MÍNIMO 16 CAIXAS DE SUB - WOOFERS ATIVOS OU PASSIVOS COM TRANSDUTORES DE 18" SENDO 08 POR CADA LADO RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 20HZ A 150KHZ. SPL MÁXIMO ENTRE 99 A 101 DB -SPL. 24 CAIXAS DE LINE ARRAY, SENDO 12 POR CADA LADO., 12 MONITORES DE SOLO COM SUB PARA BATERIA, AMPLIFICADOR PARA CONTRABAIXO, 02 AMPLIFICADORES PARA 02 MESES DE SOM DIGITAL DE 48 CANAIS, 02 MICROFONES SE FIO UHS, SET DE MICROFONES PARA BATERIA, PERCUSSÃO E VOZ, 08 PRATICÁVEIS, 40 PEDESTAIS, AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL PARA OS INSTRUMENTOS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 9.100,00 Valor Unit.: 4.971,00 Total Item: 49.710,00

Item: 3 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MINE PORTE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 12 CANAIS MÁSTER. EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/3 Q CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 02 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 02 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS. 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS, 01 MONITORES 800 WATTS PASSIVO. 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS. 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 2 PEDESTAIS. CD PLAYER. 06 DIRECT BOX. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO. COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2.350,00 Valor Unit.: 1.283,70 Total Item: 25.674,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 27.990,00 **Total: 27.990,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE TELÃO DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VÍDEO COMPOSTO DE 01 TELÃO DE 200 POLEGADÁS, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO Q30, 01 PROJETORES DE 5000 ANSILUMES, COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA. PARA EXIBIÇÃO DE IMAGENS AO VIVO, VÍDEOS PROMOCIONAIS E LOGOMARCAS

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.850,00 Valor Unit.: 876,10 Total Item: 5.256,60

Item: 2 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:



MUNICÍPIO DE UMARI
UMARI-CE

Descrição: LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED TIPO 1 - LOCAÇÃO DE TELA DE LED. SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 600MM X 400MM COM PROCESSADOR DE VIDEO, ESTRUTURA EM Q30. CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO

Quantidade: 9 Val. Ref.: 4.000,00 **Valor Unit.: 1.894,40** Total Item: 17.049,60

Item: 3 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED TIPO 2 LOCAÇÃO DE TELA DE LED. SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 400MM X 300MM. COM PROCESSADOR DE VIDEO, ESTRUTURA EM Q30. CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 3.000,00 **Valor Unit.: 1.420,95** Total Item: 5.683,80

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 69.990,00 **Total: 69.990,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE GRANDE PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE GRANDE PORTE SENDO - 46 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 38 SET LIGHT, 14 MUVING LIGHT, 8 MINI BRUTTS, 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO. 6 MÓDULOS POTÊNCIA. CABOS E CONECTORES

Quantidade: 7 Val. Ref.: 14.600,00 **Valor Unit.: 6.048,86** Total Item: 42.342,02

Item: 2 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE MÉDIO PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE MÉDIO PORTE SENDO - 36 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 20 SET LIGHT, 10 MUVING LIGHT, 6 MINI BRUTTS, 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO. 4 MÓDULOS POTÊNCIA. CABOS E CONECTORES

Quantidade: 6 Val. Ref.: 5.900,00 **Valor Unit.: 2.444,405** Total Item: 14.666,43

Item: 3 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE MINE PORTE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE PEQUENO PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE PEQUENO PORTE SENDO - 10 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 6 SET LIGHT, 8 MUVING LIGHT, 2 MINI BRUTTS, 2 VENTILADORES, UMA MAQUINAS DE FUMAÇA COM MESA COMANDO. 2 MÓDULOS POTÊNCIA. CABOS E CONECTORES

Quantidade: 10 Val. Ref.: 3.133,33 **Valor Unit.: 1.298,155** Total Item: 12.981,55

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 79.990,00 **Total: 79.990,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA TIPO 1 EM CONTEINER ACÚSTICO SILENCIADO, PARTIDA MANUAL OU AUTOMÁTICA QUE FORNEÇA POTENCIA DE 180KVA, TENSÃO DE 380 VOLTS ENTRE FAZES E 220 VOLTS FAZE/NEUTRO, CICLAGEM DE 60 HETTS, CABOS DE AC COM CGAVE DE LIGAÇÃO REVERSÃO COMPATIVELIS, HORÍMETRO, ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS, SEM REGULADOR DE VELOCIDADE

Quantidade: 20 Val. Ref.: 4.800,00 **Valor Unit.: 2.620,80** Total Item: 52.416,00

Item: 2 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA TIPO 2 EM CONTEINER ACÚSTICO SILENCIADO, PARTIDA MANUAL OU AUTOMÁTICA QUE FORNEÇA POTENCIA DE 260KVA, TENSÃO DE 380 VOLTS ENTRE FAZES E 220 VOLTS FAZE/NEUTRO, DIÁRIA 33 STEMAC CICLAGEM DE 60 HETTS, CABOS DE AC COM CGAVE DE LIGAÇÃO REVERSÃO COMPATIVELIS, HORÍMETRO, ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS, SEM REGULADOR DE VELOCIDADE

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5.050,00 **Valor Unit.: 2.757,40** Total Item: 27.574,00

LOKA EVENTOS - EIRELI 17.663.773/0001-50 **127.500,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 11.900,00 **Total: 11.900,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:



MUNICÍPIO DE UMARI
UMARI-CE

Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS TIPO 01 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO
DESCRIÇÃO: INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM
POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE
X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO,
FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL

Quantidade: 100 Val. Ref.: 390,00 Valor Unit.: 101,00 Total Item: 10.100,00

Item: 2 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS TIPO 02 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO
PARA PORTADORES DE NECESSIDADE ESPECIAL DESCRIÇÃO: INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM,
MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO
TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA,
COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE
OCUPADO, PARA USO DE PORTADORES DE NECESSIDADE ESPECIAL, COM FÁCIL ACESSO DE CADEIRA DE
RODAS COM MICTÓRIO, PAPELEIRA E CAIXA DE DEJETOS COM ASSENTO, SUPORTE PARA PAPEL
HIGIÊNICO, PISO ANTIDERRAPANTE

Quantidade: 20 Val. Ref.: 660,00 Valor Unit.: 90,00 Total Item: 1.800,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 115.600,00 **Total: 115.600,00**

Item: 1 Unidade: Cachê Marca: Serviço Modelo:

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE
MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB
OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS
HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 20.833,33 Valor Unit.: 8.000,00 Total Item: 32.000,00

Item: 2 Unidade: Cachê Marca: Serviço Modelo:

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL
DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ,
MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS
HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO

Quantidade: 8 Val. Ref.: 7.833,33 Valor Unit.: 2.500,00 Total Item: 20.000,00

Item: 3 Unidade: Cachê Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ LOCAL CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ, MUNIDAS DE TODOS OS
INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS
COM APROXIMADAMENTE 02:00HRS DUAS HORAS DE DURAÇÃO: NO INÍCIO E INTERVALO DAS
APRESENTAÇÕES DAS BANDAS PRINCIPAIS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.600,00 Valor Unit.: 720,00 Total Item: 14.400,00

Item: 4 Unidade: Cachê Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE ATRAÇÃO LOCAL DE GRANDE PORTE CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME
LOCAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ,
FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE
DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA
APRESENTAÇÃO

Quantidade: 8 Val. Ref.: 7.000,00 Valor Unit.: 2.600,00 Total Item: 20.800,00

Item: 5 Unidade: Cachê Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DO RENOME
LOCAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ,
FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE
DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA
APRESENTAÇÃO



MUNICÍPIO DE UMARI
UMARI-CE

Quantidade: 8 Val. Ref.: 3.500,00 Valor Unit.: 1.550,00 Total Item: 12.400,00

Item: 6 Unidade: Cachê Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.833,33 Valor Unit.: 800,00 Total Item: 16.000,00

T A FRANÇA SERVIÇOS-ME 24.964.064/0001-70 13.926,99

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 13.926,99 **Total: 13.926,99**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO ESPECIFICAÇÃO: EFEITOS TIROS E CORES, TORTAS EUROPEIAS EFEITO LEQUE, TORTAS EUROPEIAS EFEITO ZIG-ZAG, TORTA EUROPEIA BAZUCA, BOMBAS DISNEY WORLD, BOMBAS EUROPEIAS C/ 9 EFEITOS, TORTA EUROPEIAS CF 25 EFEITOS, BATERIAS DE 1.500 TIROS, FOLGUETÕES CINTILANTES, MORTEIROS ALTOS, GIRÂNDOLAS E TREME TERRA, NO MÍNIMO 15 MINUTOS, POR EVENTOS

Quantidade: 3 Val. Ref.: 12.216,67 Valor Unit.: 4.642,33 Total Item: 13.926,99

PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES